
附件六之(五)  109年度　授權使用年限在2年以下之電子資料庫/軟體分項執行表

公開招標

限制性招標

(請註明)

1 CEPS中文電

子期刊資料庫

一年以下「資料庫」

使用費
1 式 91,458 91,458 輔助支援教

學及研究
全校師生 1 教務處圖書

管理組
109/05/20 109/06/17 限制性招標 91,458

2
FUNDAY線

上外語學習平

台

一年以下「資料庫」

使用費
1 式 98,000 98,000 輔助支援教

學及研究
全校師生 1 教務處圖書

管理組
109/06/01 109/06/09 限制性招標 98,000

3

ASP(綜合學

科全文資料庫

進階版) (西
文)/EBSCOho

一年以下「資料庫」

使用費
1 式 523,022 523,022 輔助支援教

學及研究
全校師生 1 教務處圖書

管理組
109/05/20 109/06/09 限制性招標 523,022

4 微軟CA全校

授權
OVS-ES 全校授權 1 式 1,250,000 1,250,000

簽訂全校師

生及職員授

權軟體，購

置足額版權

軟體，讓全

校師生及職

員擁有合法

軟體的教學

環境。

全校教職員

生
1 資訊中心 109/06/12 109/7/15 限制性招標 1,250,000

1,962,480 1,962,480

註1：

註2：

電子資料庫、軟體採購如採分期驗收，以最後一次驗收日期為驗收完成日。另驗收作業雖未分期辦理，但學校於驗收時發現問題請廠商補正，則以所有功能確認無誤之驗收日期為驗收完成日。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。如係分期撥付，以最後一次付款日期為付款完成日。

規格
付款完成日

註2

經費來源

備註獎勵補助

款金額

自籌(配
合)款金額

合計

單價 總價 用途說明 使用單位
授權

使用年限
保管單位優先序 項目名稱 數量 單位

驗收完成日

註1


